
Σελίδα- 1 -

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση : Φίλωνος 35-39
Ταχ. Κώδικας : 32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ
Πληροφορίες :Ι. Στεφανίδης – Π. Σκαλτσά
Τηλέφωνα :2263150269 και 274

  

 ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Βουλευτικών  Εκλογών της 21ης   
   Μαΐου 2023»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Η Αντιπεριφερειάρχης 

Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
      Καλλικράτης»
2. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της 
       Δημοκρατίας–Ενίσχυση της Συμμετοχής–Βελτίωση της Οικονομικής και Αναπτυξιακής Λειτουργίας των Ο.Τ.Α.{ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»} 
όπως ισχύει.
3.  Το Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241 Α΄ /27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
4.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή 
       Βουλευτών»
5. Το ΠΔ 45/2023 (ΦΕΚ 99 Α΄/22-4-2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής»
6. Το με αριθμ. Πρωτ: 34414/23-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Προκήρυξη των Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023» 
7. Το με αριθμ. Πρωτ: 36382/27-4-2023 (εγκύκλιος 497) του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
      ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαϊου 2023».
8. Το με αριθμ. Πρωτ: 35845/26-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Βουλευτικές Εκλογές 21ης Μαΐου 2023 – Καθορισμός Εκλογικών 
      Τμημάτων»

0008133986



Σελίδα- 2 -

9. Το με αρ. Πρωτ.: 34572/23-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς 
             εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών»

10.Την ΚΥΑ με αριθμ. Πρωτ: 35141/25-4-2023 των Υπουργείων Εσωτερικών & Ναυτιλίας & Νησιώτικης Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού 
       δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν κατά την ημέρα της ψηφοφορίας σε ελληνικά 
       λιμάνια, κατά τις Βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαϊου 2023»

                                                                                    
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε κατά Δήμο και ανά εκλογικό διαμέρισμα τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Βοιωτίας 
για τη διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023._



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 3 -

1 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΒΔΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως : ΓΚΑΤΣΟΥ ΧΑΙΔΩ

2 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

         1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
                     ΑΛΙΑΡΤΟΥ
            32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΓΚΕΡΓΚΙΑΙ ΦΑΤΙΟΝ
Έως : ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΙΑ
Έως : ΚΟΛΟΒΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο  προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Αστυνομικό Τμήμα Αλιάρτου 

γ. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο  Στρατιωτικών:
Μονάδα  17060

4 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΟΛΟΚΟΥΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
Έως : ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 4 -

5 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΜΑΡΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΝΤΟΥΡΝΤΟΥΡΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΝΤΡΙΖΑ ΤΖΕΣΙΚΑ
Έως : ΣΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

7 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
Έως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΟΥ ΖΩΗ

8 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου

Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
(ΜΑΖΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΙΟΥ
32001, ΜΑΖΙ ΑΛΙΑΡΤΟΥ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου - Μαζίου του 
Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
Έως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

9 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ

32001, ΣΩΛΗΝΑΡΙ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Σωληναρίου του Δήμου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

10 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

32001, ΥΨΗΛΑΝΤΗ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Υψηλάντη του Δήμου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΧΡΙΣΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 5 -

11 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ

32001, ΠΕΤΡΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πέτρας του Δήμου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

12 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ
32001, ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ευαγγελιστρίας του 
Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

13 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ

32002, ΘΕΣΠΙΕΣ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θεσπιών του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

14 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ

32002, ΘΕΣΠΙΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θεσπιών του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΜΠΥΛΥΚΜΠΑΣΙ ΑΜΑΝΤΑ

15 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ

32002, ΘΕΣΠΙΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θεσπιών του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από : ΝΑΣΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Έως : ΧΤΙΜΠΙ ΟΜΑΡ

16 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

32002, ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυροματίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΚΟΒΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 6 -

17 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

32002, ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυροματίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΟΛΙΟΒΕΤΑ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΜΑΝΑΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

18 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

32002, ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυροματίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΜΑΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

19 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

32002, ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυροματίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΠΑΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

20 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

32002, ΛΕΟΝΤΑΡΙ 

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Λεονταρίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ
Έως : ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

21 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

32002, ΛΕΟΝΤΑΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Λεονταρίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΟΛΩΝΑ ΑΜΑΛΙΑ
Έως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

22 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΑΣΚΡΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ΑΣΚΡΗΣ

32002, ΑΣΚΡΗ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Άσκρης του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΛΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 7 -

23 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΑΣΚΡΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ΑΣΚΡΗΣ

32002, ΑΣΚΡΗ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Άσκρης του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

24 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

32002, ΝΕΟΧΩΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Νεοχωρίου του Δήμου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥΔΑ ΤΡΙΑΔΑ

25 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αντικύρας Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

32003, ΑΝΤΙΚΥΡΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ
Έως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

26 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αντικύρας Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

32003, ΑΝΤΙΚΥΡΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ
Έως : ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

27 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αντικύρας Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

32003, ΑΝΤΙΚΥΡΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΡΙΖΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο του
Φορτηγού  Πλοίου «ΠΑΝΑΓΙΑ ΞΕΝΙΑ»



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 8 -

28 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αντικύρας Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

32003, ΑΝΤΙΚΥΡΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του 
Δήμου Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία 
επωνύμου
Από : ΡΟΛΛΙΓΚΕΡ ΧΡΥΣΑΦΩ
Έως : ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο των Στρατιωτικών: 
Μονάδα 17030

29 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αραχόβης Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΧΟΒΑΣ    

       32004, ΑΡΑΧΟΒΑ    

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ
Έως : ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ

30 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αραχόβης Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΧΟΒΑΣ    

       32004, ΑΡΑΧΟΒΑ    

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΑΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΟΡΜΠΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΙΑ

31 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αραχόβης Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΧΟΒΑΣ    

       32004, ΑΡΑΧΟΒΑ    

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΝΤΡΙΖΟΣ ΦΑΝΗΣ

32 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αραχόβης Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΛΥΚΕΙΟ  ΑΡΑΧΟΒΑΣ            

   32004, ΑΡΑΧΟΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΞΕΝΟΔΟΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 9 -

33 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Αραχόβης Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΛΥΚΕΙΟ  ΑΡΑΧΟΒΑΣ            

   32004, ΑΡΑΧΟΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΨΥΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

34 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Διστόμου Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΙΣΤΟΜΟΥ

32005, ΔΙΣΤΟΜΟ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΒΟΡΙΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Έως : ΚΑΡΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

35 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Διστόμου Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΙΣΤΟΜΟΥ

32005, ΔΙΣΤΟΜΟ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΑΣΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως : ΜΠΑΡΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

36 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Διστόμου Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ

32005, ΔΙΣΤΟΜΟ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως : ΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

37 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Διστόμου Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ

32005, ΔΙΣΤΟΜΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΠΡΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΨΥΧΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

β. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας:
Αστυνομικό Τμήμα Διστόμου – Αράχοβας - 
Αντίκυρας και Αστυνομικός Σταθμός Αράχοβας



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 10 -

38 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Διστόμου Ε.Δ. ΣΤΕΙΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΣΤΕΙΡΙΟΥ

32005, ΣΤΕΙΡΙ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Στειρίου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως : ΜΠΕΛΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΣ

39 Διστόμου - Αράχοβας - 
Αντίκυρας / Διστόμου Ε.Δ. ΣΤΕΙΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΣΤΕΙΡΙΟΥ

32005, ΣΤΕΙΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Στειρίου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΧΗΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

40 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ
32002, ΒΑΓΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

41 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ
32002, ΒΑΓΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από : ΖΕΡΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

42 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ
32002, ΒΑΓΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από:  ΚΥΜΠΕΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
Έως : ΜΠΕΡΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

43 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ
32002, ΒΑΓΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από : ΜΠΙΘΩΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΠΡΩΤΟΠΠΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 11 -

44 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ
32002, ΒΑΓΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
 Από : ΡΕΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΤΣΑΝΙ ΜΙΝΑ

45 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ
32002, ΒΑΓΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από : ΤΣΑΡΑΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως:  ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

46 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ)
32200, ΘΗΒΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΒΝΤΟ ΝΤΕΝΙΣ
Έως : ΑΧΜΕΝΤ ΣΕΛΜΑ

47 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ)
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από : ΒΑΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΓΙΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

48 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ)
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του  1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από  : ΓΙΟΜΠΑΖΟΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Έως : ΔΡΕΣΣΙΟΥ ΦΩΤΕΝΗ

49 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΥΡΙ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΔΡΙΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Έως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 12 -

50 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΥΡΙ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΑΒΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Έως : ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

51 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΥΡΙ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΑΡΑΤΖΙΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ
Έως : ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ
 

52 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΟΛΟΒΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

53 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΚΩΣΤΑΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως : ΜΑΝΙΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

54 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως : ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 13 -

55 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΟΛΥΓΥΡΑ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΝΙΚΛΗΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

56 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΟΛΥΓΥΡΑ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΗ

57 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΟΛΥΓΥΡΑ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΡΙΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

58 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΟΛΥΓΥΡΑ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΡΟΒΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Έως: 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ

59 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

(ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΣΤΑΜΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

60 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

(ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: ΦΟΥΦΟΥΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 14 -

61 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

(ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ) 
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΦΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ 
ΜΑΝΟΥΗΛ

62 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΟ)
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΒΑΞΟΒΑΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

63 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΟ)
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου  Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΒΑΡΒΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

64 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΟ)
32200, ΘΗΒΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΓΙΑΝΝΟΛΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΔΙΟΝΥΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

65 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΟ)
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΔΟΞΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΘΩΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

66 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ)
 32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου  Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 15 -

67 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ)
 32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΟΚΟΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

68 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ)
 32200, ΘΗΒΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΚΟΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΚΤΙΣΤΑΚΙΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

69 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ)
 32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΚΥΛΑΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΛΥΣΣΑΡΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

70 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ)
 32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΛΩΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΜΙΧΑΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

71 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ)
 32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΝΕΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 16 -

72 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ)
 32200, ΘΗΒΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΝΗΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώματος:
Πυροσβεστική Υπηρεσία Θηβών

73 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

(ΣΦΑΓΕΙΑ)
32200, ΘΗΒΑ

 α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΠΕΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:
Μονάδα 9125

74 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

(ΣΦΑΓΕΙΑ)
32200, ΘΗΒΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΠΕΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:
Μονάδα 9166



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 17 -

75 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

(ΣΦΑΓΕΙΑ)
32200, ΘΗΒΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΣΑΝΔΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Αστυνομικό Τμήμα Θηβών

76 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

(ΤΑΧΙ)
32200, ΘΗΒΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΤΟΥΤΟΥΖΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο του προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Τμήμα Ασφάλειας Θηβών

77 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

(ΤΑΧΙ)
32200, ΘΗΒΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΤΡΑΓΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:
Μονάδα 9123



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 18 -

78 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

(ΤΑΧΙ)
 32200, ΘΗΒΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΦΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΩΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:
Μονάδα 9124

79 Θηβαίων / Θηβαίων 3 Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΊΟΥ
32200, ΘΗΒΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 3ου Εκλογικού Διαμερίσματος Αμπελοχωρίου του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΧΟΛΕΒΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

80 Θηβαίων / Θηβαίων 4 Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΙΩΝΑ
32200, ΕΛΑΙΩΝΑΣ ΘΗΒΩΝ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού Διαμερίσματος Ελαιώνα του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΙΛΛΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

81 Θηβαίων / Θηβαίων 5 Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΝΗΠΑΙΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ
32200, ΜΟΥΡΙΚΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 5ου Εκλογικού Διαμερίσματος Μουρικίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΚΡΙΒΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

82 Θηβαίων / Θηβαίων 5 Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ
(ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ

32200, ΠΛΑΤΑΝΑΚΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 5ου Εκλογικού Διαμερίσματος Μουρικίου -
Πλατανακίου του Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία 
επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 19 -

83 Θηβαίων / Θηβαίων 6 Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
32200, ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 6ου Εκλογικού Διαμερίσματος Νεοχωρακίου του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΤΣΟΜΠΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

84 Θηβαίων / Θηβαίων 7 Ε.Δ. ΥΠΑΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΥΠΑΤΟΥ
32200, ΥΠΑΤΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 7ου Εκλογικού Διαμερίσματος Υπάτου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΒΝΤΙΑΣΗ ΓΙΟΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

85 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΘΙΣΒΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΘΙΣΒΗΣ 
32200, ΘΙΣΒΗ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θίσβης του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΩΤΣΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

86 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΘΙΣΒΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΙΣΒΗΣ
32010, ΘΙΣΒΗ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θίσβης του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

87 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ
32010, ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δομβραίνης του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ Έως: ΚΟΛΛΙΟΔΕΔΕ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

88 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΜΡΑΙΝΗΣ
32010, ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δομβραίνης του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΚΟΜΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 20 -

89 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΜΡΑΙΝΗΣ
32010, ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δομβραίνης του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

90 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΕΛΛΟΠΙΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΕΛΛΟΠΙΑΣ
32001, ΕΛΛΟΠΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ελλοπίας του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

91 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ
32001, ΞΗΡΟΝΟΜΗ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ξηρονομής του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΧΛΩΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

92 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΧΩΣΤΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΧΩΣΤΙΩΝ
32001, ΧΩΣΤΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Χωστίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΟΒΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

93 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΧΩΣΤΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΩΣΤΙΩΝ
32001, ΧΩΣΤΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Χωστίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΚΟΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

94 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΘΑΝΑΣΑΙΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 21 -

95 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΘΕΟΔΩΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΛΥΤΡΑ 
ΕΛΕΝΗ

96 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΜΑΓΓΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

97 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΣΤΑΜΕΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ

98 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΣΤΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

99 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΤΡΩΝ
32200, ΛΕΥΚΤΡΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Λεύκτρων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

100 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΤΡΩΝ
32200, ΛΕΥΚΤΡΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Λεύκτρων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΟΥΡΙΚΗ ΠΑΤΡΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 22 -

101 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ
32200, ΠΛΑΤΑΙΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλαταιών του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

102 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΠΛΑΤΑΙΩΝ
32200, ΠΛΑΤΑΙΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλαταιών του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

103 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΛΟΥΤΟΥΦΙΟΥ
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ

ΛΟΥΤΟΥΦΙΟΥ
32200, ΛΟΥΤΟΥΦΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Λουτουφίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΧΡΟΝΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

104 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
32200, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μελισσοχωρίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΑΡΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

105 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ, 
32150 ΔΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΑΝΤΟ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

106 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ, 
32150 ΔΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΠΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΜΠΑΤΣΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 23 -

107 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ, 
32150 ΔΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΠΕΗ ΛΟΥΚΙΑ Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

108 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ, 
32150 ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυρονερίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΣΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

109 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΠΑΡΟΡΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΡΟΡΙΟΥ, 
32150 ΠΑΡΟΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Παρορίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

110 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ, 
32150 ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Άννας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

111 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ, 
32150 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Τριάδας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΛΟΥΚΙΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

112 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ, 
32150 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Τριάδας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΜΑΚΟΥΚΑ ΗΡΩ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΛΟΥΚΑΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 24 -

113 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΚΑΡΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ

114 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ , 
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΣΣΑΡΑ ΑΓΟΡΟΥΛΑ Έως: ΜΑΥΡΑΕΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

115 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ , 
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΓΑΘΗ Έως: 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΡΟΣ

116 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ , 
32150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΥΛΛΙΑ ΟΛΓΑ

117 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ, 
32150 ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλαλκομενών του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΘΕΥΡΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥ

118 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ, 
32150 ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κορώνειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 25 -

119 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΟΡΙΤΗ ΑΝΝΑ Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

120 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΒΒΑΘΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

121 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

122 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, 32150 ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΟΤΖΑΙ 
ΑΝΤΖΕΛΑ

123 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

(ΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Έως: 
ΑΧΙΡΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

124 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

(ΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΒΑΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΓΚΙΤΙΚΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΩ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 26 -

125 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

(ΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΓΚΛΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΖΟΥΡΝΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

126 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

127 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26),
32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Έως: ΚΑΨΩΝΑΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

128 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΕΚΕΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 
ΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

129 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΟΥΝΟΥΚΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: ΛΙΑΣΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

130 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΛΙΒΑ ΝΙΚΗ Έως: ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 27 -

131 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΥΡΑΔΑ ΒΑΙΑ Έως: ΜΠΙΤΣΟΛΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

132 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΠΛΕΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΠΑΛΟΥΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

133 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό  στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΝΑΓΗ ΖΩΗ Έως: ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

134 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: ΡΕΤΖΙΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

135 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ),

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΣΤΑΦΛΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

136 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΤΕΡΜΑ), 

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΣΤΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΣΑΦΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 28 -

137 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΟΔΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΤΕΡΜΑ), 

32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

138 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΑΝΑΛΗΨΗ)

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΝΑΛΗΨΗΣ,

32131 ΑΝΑΛΗΨΗ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Οικισμού 
Ανάληψης του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
 Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: ΧΟΝΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

139 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΣ)

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ, 

32131 ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Οικισμού 
Τσουκαλάδων του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύμου
Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: ΤΣΙΑΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

140 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΔΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

141 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΒΑΓΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΓΕΩΡΓΑΡΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

142 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 29 -

143 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

144 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62) 
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΚΑΝΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

145 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΠΑΝΤΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΚΑΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

146 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΡΕΒΕΚΑ Έως: ΚΟΠΤΣΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώματος: 
Διοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Ν. 
Βοιωτίας



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 30 -

147 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Τμήμα Τροχαίας  Λιβαδειάς

148 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

149 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΜΗΤΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

150 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΟΔΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑ 2)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΗΤΡΑΤΖΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

151 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΠΟΛΚΑΣ ΙΩΝΑΣ Έως: ΝΤΙΝΓΚΟ 
ΔΗΜΗΤΡΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 31 -

152 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΝΤΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

153 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΑΘΗ Έως: 
ΠΛΙΑΚΟΣΤΑΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ

154 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΟΔΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΣΑΚΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Διεύθυνση  Αστυνομίας  Βοιωτίας (Επιτελείο)

155 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΣΑΛΑΠΑΤΑΡΑ ΡΟΖΑ Έως: ΣΤΑΜΟΥΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Αστυνομικό Τμήμα Λιβαδειάς



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 32 -

156 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΣΤΑΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΟΤΟΥ ΖΩΗ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Τμήμα Ασφαλείας Λιβαδειάς

157 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύμου 
Από: ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΦΙΤΣΙΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

158 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(ΡΟΥΜΕΛΗΣ)
32131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύμου 
Από: ΦΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ

159 Λεβαδέων / Λεβαδέων 3 Ε.Δ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ, 32150 ΛΑΦΥΣΤΙΟ 

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 3ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λαφυστίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΚΡΙΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΦΩ

160 Λεβαδέων / Λεβαδέων 4 Ε.Δ. ΡΩΜΑΙΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΩΜΕΙΚΟΥ, 32150 ΡΩΜΕΙΚΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού Διαμερίσματος Ρωμαίικου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 33 -

161 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ , 32150 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Χαιρώνειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΥΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

162 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓ.ΒΛΑΣΙΟΥ , 32150 ΑΓ.ΒΛΑΣΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Βλασίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΙΜΑ 
ΙΝΤΡΙΤ

163 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΚΟΝΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΟΝΤΙΟΥ, 32150, ΑΚΟΝΤΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακοντίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: ΨΥΛΛΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

164 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ, 32150 ΑΝΘΟΧΩΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανθοχωρίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

165 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ, 32150 ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βασιλικών του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΟΛΓΑ

166 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΘΟΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΥΡΙΟΥ, 
32150 ΘΟΥΡΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θουρίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 34 -

167 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ, 32150 ΠΡΟΣΗΛΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Προσηλίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΡΙΖΑΙ 
ΝΕΟΚΛΗΣ

168 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, 
32150 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Προφήτη Ηλία του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΕΥΤΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ

169 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
32001, ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακραιφνίου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Έως: ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

170 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
32001, ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακραιφνίου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

171 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΟΥ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΣΤΡΟΥ
32300, ΚΑΣΤΡΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κάστρου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ Έως: ΚΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ

172 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΟΥ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΣΤΡΟΥ
32300, ΚΑΣΤΡΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κάστρου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΙΛΑ 
ΕΛΟΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 35 -

173 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ
32001, ΚΟΚΚΙΝΟ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κοκκίνου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΛΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

174 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΚΟΚΚΙΝΟΥ
32001, ΚΟΚΚΙΝΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κοκκίνου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΥΧΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

175 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΓΙΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

176 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΓΙΟΒΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΖΑΝΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

177 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΖΑΝΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 36 -

178 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΟΤΤΑΣ 
ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ

β.  Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας: 
Αστυνομικό Τμήμα Ορχομενού

179 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΟΥΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΜΑΝΟΥΛΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

180 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΠΑΣΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

181 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

182 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 37 -

183 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΡΕΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΤΖΕΡΕΜΕΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

184 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΤΖΙΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΥΧΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

185 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

32300, ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Δημητρίου του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

186 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

32300, ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Δημητρίου του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ

187 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
Κ.Ε.Κ.

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
32300, ΑΓ.ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Σπυρίδωνα του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

188 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΔΙΟΝΥΣΟΥ
32300, ΔΙΟΝΥΣΟΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διονύσου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 38 -

189 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΚΑΡΥΑΣ
32300, ΚΑΡΥΑΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού  Διαμερίσματος Καρυάς 
του Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΕΒΑΝΤΙΑ Έως: 
ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

190 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΛΟΥΤΣΙΟΥ
ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ
32300, ΛΟΥΤΣΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Λουτσίου 
του Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΕΛΙΩΤΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

191 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΠΑΥΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΥΛΟΥ
32300, ΠΑΥΛΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Παύλου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΜΙΧΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

192 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΠΑΥΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΥΛΟΥ
32300, ΠΑΥΛΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Παύλου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

193 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΠΑΥΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΥΛΟΥ
32300, ΠΑΥΛΟ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Παύλου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΣΗΜΩ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

194 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΥΡΓΟΥ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πύργου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΒΕΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΙΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 39 -

195 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
 ΔΑΦΝΗΣ

32009, ΔΑΦΝΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δάφνης του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

196 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

32009, ΠΥΛΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πύλης του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΔΑΜ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Έως: ΛΙΓΓΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

197 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

32009, ΠΥΛΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πύλης του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΛΙΓΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

198 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ

32009, ΣΚΟΥΡΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Σκούρτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΑΤΣΙΦΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

199 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ

32009, ΣΚΟΥΡΤΑ 

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Σκούρτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΙΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

200 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΣΤΕΦΑΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΤΕΦΑΝΗΣ

32009, ΣΤΕΦΑΝΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Στεφάνης του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΑΘΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΦΙΛΙΠΠΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 40 -

201 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΛΕΣΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος  Δηλεσίου του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

202 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΛΕΣΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δηλεσίου του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

203 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΛΕΣΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δηλεσίου του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΙΤΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΨΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

204 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος  Πλάκας - Δηλεσίου του
 Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

205 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΛΕΣΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλάκας - Δηλεσίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΘΑ Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ

206 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΛΕΣΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλάκας - Δηλεσίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΨΥΧΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 41 -

207 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
32009, ΟΙΝΟΦΥΤΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

208 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
32009, ΟΙΝΟΦΥΤΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΑΝΝΟΥΛΑ Έως: ΜΑΧΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

209 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
32009, ΟΙΝΟΦΥΤΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΠΡΩΙΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

210 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
32009, ΟΙΝΟΦΥΤΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΡΑΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΤΖΩΡΤΖ

211 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ
32009, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Θωμά του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΑΘΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

212 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ
32009, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Θωμά του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΔΕΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 42 -

213 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ
32009, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Θωμά του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

214 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΙΔΙΟΥ
32009, ΚΛΕΙΔΙ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κλειδίου του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΥΧΟΥΛΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

215 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

 α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: ΓΚΟΥΣΗ 
ΜΠΛΕΡΤΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Αστυνομικό Τμήμα Τανάγρας

216 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΓΚΡΕΟΥΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΚΑΠΑΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:
Μονάδα 16801   



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 43 -

217 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:
 Μονάδα 17840

218 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΜΙΧΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών :
Μονάδα 17310 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως : ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

219 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών :
Μονάδα 17310 
Από : ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως : ΚΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 44 -

220 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών :
Μονάδα 17310 
Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

221 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σχηματαρίου του Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία 
επωνύμου 
Από: ΤΑΓΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών :
Μονάδα 17310 
Από : ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως : ΨΑΡΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

222 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΑΡΜΑΤΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΡΜΑΤΟΣ
32200, ΑΡΜΑ

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Άρματος του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΒΔΟΥΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΑΜΑΛΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

223 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΑΡΜΑΤΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΟΣ
32200, ΑΡΜΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Άρματος του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΜΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΑΤΙΑ ΜΑΡΙΟΝ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 45 -

224 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΑΣΩΠΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΩΠΙΑΣ
32200 ΑΣΩΠΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ασωπίας του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΩΝΣΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

225 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΑΣΩΠΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΣΩΠΙΑΣ
32200, ΑΣΩΠΙΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ασωπίας του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΛΑΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

226 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
32200, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλιθέας του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Έως: ΤΣΙΤΣΑ 
ΝΕΛΛΗ

227 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ
32200, ΤΑΝΑΓΡΑ

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Τανάγρας του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Έως: ΧΡΥΣΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώματος: 
Πυροσβεστική Υπηρεσία Α/Δ Τανάγρας

228 Θηβαίων / Θηβαίων 4 Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ
ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ 
ΤΟΞΙΚΟΜΑΝΩΝ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
32200, ΕΛΕΩΝΑΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο του
Κέντρου Απεξάρτησης Τοξικομανών 
Κρατουμένων (Κ.Α.Τ.Κ.) Ελεώνα Θηβών

229 Θηβαίων / Θηβαίων 4 Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 32200, ΕΛΕΩΝΑΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο του 
Σωφρονιστικού Καταστήματος Γυναικών 
Ελεώνα Θηβών



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 46 -

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ:   229

Λιβαδειά     02-5-2023
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ



Σελίδα- 47 -

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υπουργείο Εσωτερικών 3 αντίτυπα 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο

3. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λιβαδειάς, & Θήβας 1 αντίτυπο

4. κ. κ. Δημάρχους του Νομού (απόσπασμα) 1 αντίτυπο

5. Αστυνομική Διεύθυνση Βοιωτίας 2 αντίτυπα

6. ΔΕΗ Λιβαδειάς και Θήβας 1 αντίτυπο

7. Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Βοιωτίας 1 αντίτυπο

8. Εκλογικά Τμήματα του Νομού (Απόσπασμα) 1 αντίτυπο

9. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο

10. Εκτελεστικό Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο

11. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο

Εσωτερική διανομή
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
2. Αν. Προϊστάμενο Δ/νσης Δ/κού – Οικονομικού (2)



Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 02/05/2023
Α. Π.: οικ. 88587
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-05-03T09:21:21+0300


	



